



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10
7700 Thisted
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk
www.rsm.dk

HABI Ejendomme ApS

Torshøjvej 7, 7700 Nors

CVR-nr. 41 30 49 52

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Jan Bisgaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HABI Ejendomme ApS Torshøjvej 7 7700 Nors
	CVR-nr.: 41 30 49 52
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Bisgaard Sørensen Per Hartmann Handest
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 40, 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 405.135 mod 590.729 sidste år, og selskabets balance udviser en balancesum på kr. 29.785.220.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.991.140	2.146.504
1 Personaleomkostninger	-278.453	-270.799
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-508.804	-501.675
Driftsresultat	1.203.883	1.374.030
Andre finansielle indtægter	4.157	0
Øvrige finansielle omkostninger	-577.842	-507.905
Resultat før skat	630.198	866.125
2 Skat af årets resultat	-225.063	-275.396
Årets resultat	405.135	590.729
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.135	590.729
Disponeret i alt	405.135	590.729

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>29.444.524</u>	<u>29.762.836</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.444.524</u>	<u>29.762.836</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.444.524</u>	<u>29.762.836</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.013	8.286
	Andre tilgodehavender	24.276	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>106.327</u>	<u>61.355</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>205.616</u>	<u>69.641</u>
	Likvide beholdninger	<u>135.080</u>	<u>506.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>340.696</u>	<u>575.705</u>
	Aktiver i alt	<u>29.785.220</u>	<u>30.338.541</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.010.524	605.389
Egenkapital i alt	1.050.524	645.389
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	206.047	133.026
Hensatte forpligtelser i alt	206.047	133.026
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.303.596	22.681.484
Deposita	806.079	843.394
Anden gæld	4.755.410	5.485.875
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.865.085	29.010.753
4 Kortfristet del af langfristet gæld	381.511	377.435
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.341	35.061
Selskabsskat	62.863	103.095
Anden gæld	46.745	33.782
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	663.564	549.373
Gældsforpligtelser i alt	28.528.649	29.560.126
Passiver i alt	29.785.220	30.338.541

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	14.660	54.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	590.729	590.729
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	605.389	645.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.135	405.135
	40.000	1.010.524	1.050.524

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	269.650	265.641
Andre omkostninger til social sikring	8.803	5.158
	<u>278.453</u>	<u>270.799</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	152.042	209.110
Årets regulering af udskudt skat	73.021	66.286
	<u>225.063</u>	<u>275.396</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2022	30.879.565	30.215.623
Tilgang i årets løb	190.492	663.942
Kostpris 30. september 2023	<u>31.070.057</u>	<u>30.879.565</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.116.729	-615.054
Årets afskrivninger	-508.804	-501.675
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-1.625.533</u>	<u>-1.116.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>29.444.524</u>	<u>29.762.836</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	22.685.107	381.511	22.303.596	20.831.979
Deposita	806.079	0	806.079	0
Anden gæld	4.755.410	0	4.755.410	0
	28.246.596	381.511	27.865.085	20.831.979

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.685 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 29.445 t.kr.